
e-COMMERCE

C
O

S
M

E
TI

C
S

LU
X
U
R
Y
 G

O
O

D
S

HOMEWARE

GIFT
WRAPPING

HEALTH
& BEAUTY

TEA & COFFEE

HANDMADE
PRODUCTS

P
H

A
R
M

A
C
E
U

TI
C
A

LS

ORGANIC
PRODUCTS

FLORISTIC

DECORATION

GLASS
& PORCELAIN

G
O

U
R
M

E
T 

FO
O

D



UNIQUE PRESENTATION
S Geami WrapPak své zákazníky překvapíte každou zásilkou. Své objednané zboží rozbalí jako 
skutečný dárek. Díky tomu se mohou cítit výjimečně. Jejich spokojenost zvýší loajalitu k Vám.

PERFECT PROTECTION
Vaším cílem je optimálně ochránit zboží a snížit míru jeho poškození na minimum.
Geami WrapPak zboží chrání a zároveň fixuje v přepravní krabici.

SPEED UP YOUR PROCESS
Geami WrapPak se jednoduše používá a zrychluje celý proces balení. 

COST SAVING
Geami WrapPak snižuje množství obalového materiálu a náklady na manipulaci, skladování
a dopravu.

GREEN SOLUTION
Geami WrapPak snižuje negativní dopady na životní prostředí. Po rozbalení můžete Geami papír 
použít opakovaně anebo jako dekoraci. 100% kraftový papír je 100% recyklovatelný.

GEAMI řešení nabízí srovnatelnou nebo vyšší 
úroveň ochrany výrobku než bublinková fólie. GEAMI 
řešení pohlcuje otřesy díky unikátní šestihranné 
struktuře výseku a pevnosti 80 g kraftového 
papíru a snižuje dobu balení výrobku až o 40%.

Výzkumy ukazují, že papír je stále preferovaným 
materiálem zákazníků. Moderní spotřebitelé 
chtějí perfektní servis, ochranu svého zboží  
a obaly, které jsou šetrné k životnímu prostředí.
Řešení je Geami WrapPak.

ZABALTE KAŽDÉ ZBOŽÍ
jakoby to byl DÁREK! GEAMI WrapPak

Zákaznická linka: +420 539 092 606-8 | E-mail: packaging@antalis-branopac.com | www.antalis-branopac.com

VÝROBCE PRŮMYSLOVÝCH OBALŮ
A DODAVATEL OBALOVÝCH ŘEŠENÍ
Naše společnost je certifikována
ČSN EN  ISO 9001:2009

electric solution

Geami
HV

Geami M Geami M Edge

Geami EX MINI

500+

<500

<100

manual solution


